

LAUBYG ApS

Hjortevænget 83
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Michael Hald
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LAUBYG ApS
Hjortevænget 83
2880 Bagsværd

Telefonnummer: 23232353

CVR-nr: 31419964

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

REVISIONSFIRMAET KENNETH BIRKELUND - REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Kronager 33
2791 Dragør
DK Danmark

CVR-nr: 32147437

P-enhed: 1015254161

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive tømrer- og snedkervirksomhed, virksomhed under hovedentrepriser og hermed beslægtet virksomhed, samt at drive virksomhed med køb og salg af ejendomme og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -105.403 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. For regnskabsåret 2019 forventes et positivt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		124.951	285.742
Personaleomkostninger		-230.376	-323.417
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.151	-16.151
Resultat af ordinær primær drift		-121.576	-53.826
Andre finansielle indtægter		0	5
Øvrige finansielle omkostninger		-13.131	-254
Ordinært resultat før skat		-134.707	-54.075
Skat af årets resultat	1	29.304	31.394
Årets resultat		-105.403	-22.681
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-105.403	-22.681
I alt		-105.403	-22.681

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.453	84.604
Materielle anlægsaktiver i alt		68.453	84.604
Anlægsaktiver i alt		68.453	84.604
Fremstillede varer og handelsvarer		30.000	30.000
Varebeholdninger i alt		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		181.615	67.550
Igangværende arbejder for fremmed regning		295.460	93.700
Udskudte skatteaktiver		58.652	29.348
Periodeafgrænsningsposter		0	1.285
Tilgodehavender i alt		535.727	191.883
Likvide beholdninger		40.625	118.046
Omsætningsaktiver i alt		606.352	339.929
Aktiver i alt		674.805	424.533

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-94.691	10.712
Egenkapital i alt		30.309	135.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser		212.387	1.261
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		122.751	41.111
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		309.358	246.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		644.496	288.821
Gældsforpligtelser i alt		644.496	288.821
Passiver i alt		674.805	424.533

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-29.304	-31.394
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-29.304</u>	<u>-31.394</u>

Selskabet har i indkomståret ikke betalt selskabsskat.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret